МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №3 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

31.08. 2020 г.                                             с. Донское                                              № 77

«О комплектовании групп детского сада»

В целях организации предоставления дошкольного образования, реализующего

общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии
Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-«Об образовании в
Российской Федерации», в связи с началом нового 2020-2021  учебного года

Приказываю:
1. Сформировать с 01.09.2020 г. списки детей по группам на 2020-2021 учебный год
согласно  возраста:
-  Группа «Чебурашка»  ранний возраст   -  15  воспитанников
-  Группа «Гномик» ранний возраст   - 12 воспитанников
-  Группа «Капелька»  1я младшая  - 20 воспитанников
-  Группа «Ягодка» 1я младшая  - 18  воспитанников
-  Группа «Пчелка»  2 я младшая  -  25 воспитанников
-  Группа «Солнышко» средняя -  24 воспитанника
-  Группа «Колобок»  старшая  -   24 воспитанника
-  Группа «Бабочка»  подготовительная  -  20  воспитанников
-  Группа «Колокольчик»  подготовительная  - 21 воспитанник

ИТОГО на 01.09.2020 год: 179 воспитанников.
2.  Ознакомить воспитателей со списками  согласно возрастных групп.
(Приложение №1)
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на воспитателей и
помощников воспитателей.
4. Воспитателям групп оформить личные дела детей, внести детей согласно списков в
табеля посещения, планы учебно-воспитательной работы, в тетрадь сведений о детях.
5. Передать списки детей в отдел по родительской оплате   МКУ «МЦБ»
6. Ответственность за АИС «Аверс: Контингент ДОУ»,  проверку данных в системе
АИС «Аверс: Контингент ДОУ» оставляю за собой.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Заведующий МКДОУ:__ _____/О.А. Труфанова/

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1

1. Группа «Чебурашка» 2я группа раннего возраста
Воспитатель:
Лазарева ТИ.
Гришичева А.М.
Помощник воспитателя: Глоба Е.Н.

1. Аскерханов Назар 02.06.2019
2. Багдасарян Алина 21.12.2018
3. Балиев Гасан 04.03.2018
4. Барыбин Матвей 28.08.2018
5. Головин Евгений 11.10.2018
6. Евсеенко Иван 25.02.2018
7. Клеблеев Богдан 02.07.2018
8. Князев Кирилл 21.08.2018
9. Маслов Данил 05.10.2018
10. Мусаев Тимур 19.11.2018
11. Петросян Артём 13.11.2018
12. Похлебин Алексей 12.09.2018
13. Свирякин Данила 29.05.2018
14. Сухинина Ульяна 22.07.2018
15. Щиряева Клавдия 27.12.2018

2. Группа «Гномик» 2я группа раннего возраста
Воспитатель:
Бондарь Е.В.
Курина М.В.
Помощник воспитателя: Звоникова С.П.
1. Ананьева Милана 11.12.2018
2. Гишян Варвара 16.07.2018
3. Дабагян София 24.07.2019
4. Камарская Алена 05.12.2018
5. Карапетян Элина 18.10.2018
6. Кротовский Никита 23.07.2018
7. Мягченко Анатолий 30.04.2018
8. Мягченко Павел 30.04.2018
9. Овчаров Никита 19.09.2018
10. Пчелинов Александр 20.01.2018
11. Чертов Степан 24.07.2018
12. Шипунов Ростислав 22.03.2018

3. Группа «Капелька» 1 я младшая
Воспитатель:
Петренко Е.Н.
Рябых Т.А.
Помощник воспитателя: Салова М.М.

1.  Балиев Рамазан 12.03.2017
2.  Гоноченко Виктория 11.08.2017
3.  Грубин Роман 16.06.2017
4.  Житкевич Мария 16.05.2017
5.  Зеленова Мария 14.11.2017
6.  Карпенко Соломон 22.03.2017
7.  Клеблеев Богдан 02.07.2018
8.  Ковтуненко Борис 23.03.2017
9.  Лось Варвара 21.03.2018
10.  Михеева Ева 14.11.2017
11.  Мусаева Аделина 22.02.2017
12.  Петренко Елизавета 10.02.2017
13.  Протасов Александр 03.01.2018
14.  Салова Алиса 21.06.2017
15.  Сеин Никита 05.02.2018
16.  Селеменева Маргарита 27.04.2017
17.  Урсул Эвилина 30.05.2017
18.  Фрай Лев 23.01.2017
19.  Чернолихов Юрий 01.10.2017
20.  Швакова Дарья 21.02.2017

4. Группа «Ягодка» 1 я младшая
Воспитатель:
Бежикова Г.А.
Рябых Т.А.
Помощник воспитателя: Зотова К.Ф.

1.  Аксенова Дарья 28.01.2016
2.  Баркан Мирослава 15.12.2017
3.  Боровских София 07.09.2017
4.  Дабагян Эвелина 20.02.2017
5.  Дубинин Денис 27.08.2017
6.  Звягинцев Владимир 02.07.2017
7.  Зеленков Константин 13.10.2017
8.  Израилов Ислам 03.09.2017
9.  Каданцева Аделина 01.04.2017

10.  Кириленко Илария 24.10.2017
11.  Курбанбагамаева Аминат 02.11.2017
12.  Лещенко Глеб 01.07.2017
13.  Литвинов Макар 03.02.2017
14.  Лях Варвара 17.08.2017
15.  Малахов Александр 01.05.2017
16.  Русандов Александр 02.07.2017
17.  Скорикова Алиса 19.04.2017
18.  Токарева Варвара 20.09.2017

5. Группа «Пчелка»  2 я младшая
Воспитатель:
Недолинна Е.С.
Останина Т.И.
Помощник воспитателя: Федорина И.В.
1. Абдуллаев Ислам 16.08.2016
2. Агаркова Ксения 28.12.2016
3. Амельченко Виктория 18.10.2016
4. Ананьев Богдан 23.07.2016
5. Выглазов Марк 06.05.2016
6. Гишян Закар 18.04.2016
7. Девниева Кира 21.12.2016
8. Жданов Роман 25.02.2016
9. Завгородняя Алиса 11.08.2016
10. Задорожный Роман 12.07.2016
11. Звоников Стеран 20.07.2016
12. Зотова Ксенеия 25.11.2016
13. Камарская Мария 29.09.2016
14. Костин Егор 28.09.2016
15. Никулина Алена 16.12.2016
16. Петрищева Алина 20.10.2016
17. Сабирова Яна 11.07.2016
18. Салко Леонид 17.10.2016
19. Салов Кирилл 14.06.2016
20. Столбов Иван 26.11.2016
21. Терновская Анна 27.10.2016
22. Трухачева Ксения 16.06.2016
23. Убеев Арсенеий 24.06.2016
24. Шуст Кирилл 26.05.2016
25. Яровенко Алексей 02.08.2016

6. Группа «Солнышко»   средняя
Воспитатель:
Попилян А.В.
Останина Т.И.
Помощник воспитателя: Селеменева Н.А.
1. Абдуллаев Магомед 05.05.2016
2. Агафонова Маргарита 17.11.2015
3. Бегларян Игнатий 01.10.2015
4. Богданов Дмитрий 29.02.2016
5. Бор Иван 08.04.2016
6. Ботиева Василиса 12.01.2016
7. Дубинин Евгений 08.03.2016
8. Еременко Александра 01.03.2016
9. Еременко Александра 15.10.2015
10. Еременко Валерия 16.01.2016
11. Жолобова София 31.12.2015
12. Ищенко Алина 07.08.2016
13. Калайтанова Валерия 17.11.2015
14. Малахов Артем 14.06.2016
15. Маслова Аделия 25.09.2015
16. Петренко Александра 27.10.2015
17. Прилуцкий Захар 05.11.2015
18. Русандов Константин 22.11.2015
19. Соколов Владислав 10.02.2016
20. Сорокин Александр 09.10.2015
21. Столбов Артем 02.10.2015
22. Хачатуров Аркадий 21.09.2015
23. Юрова Вероника 15.02.2016
24. Ярыгина Дарина 08.02.2016

7. Группа «Колобок»  старшая
Воспитатель:
Шункова Т.В.
Ковалева А.И.
Помощник воспитателя: Зинина Н.А.
1. Алехина Валерия 29.04.2015
2. Балиева Сафия 20.04.2015
3. Барсукова Варвара 23.06.2015
4. Бондаренко Иван 12.06.2016
5. Германов Илья 06.07.2015
6. Дабагян Арина 09.02.2015

7. Девниев Егор 01.04.2015
8. Зотова София 28.08.2015
9. Карапетян Давид 22.11.2015
10. Колесников Тимур 12.02.2015
11. Комова Полина 14.08.2015
12. Макарцова Ульяна 14.06.2015
13. Мерецкий Дмитрий 23.01.2015
14. Мирзебалаев Амир 06.06.2016
15. Низамов Марк 31.08.2015
16. Орлова Ксения 09.04.2015
17. Петрачкова Ольга 28.03.2015
18. Полянский Степан 27.02.2015
19. Поречная Юлия 14.08.2015
20. Рыбалкина Алевтина 21.04.2015
21. Рябченко Алексей 24.07.2015
22. Сеников Михаил 26.06.2015
23. Ча Марк 19.02.2015
24. Щетинина Анна 13.08.2015

8. Группа «Бабочка»  подготовительная
Воспитатель:
Теренина А.А.
Ковалева А.И.
Помощник воспитателя: Яхнина О.В.

1.  Азимова Арина 05.08.2014
2.  Барсуков Владислав 21.03.2014
3.  Горбачева Виктория 20.06.2014
4.  Григорьев Тимофей 12.08.2014
5.  Жданова Виолетта 01.08.2014
6.  Зотова Вероника 29.06.2014
7.  Ильчук Ульяна 11.10.2014
8.  Кийкова Кира 01.03.2014
9.  Комов Роман 07.06.2014
10.  Курина Дарья 04.01.2014
11.  Лановой Вадим 30.07.2014
12.  Мерзибалаева Диана 14.04.2015
13.  Михайлов Алексей 09.02.2015
14.  Попов Владимир 20.10.2014
15.  Салова Ульяна 18.08.2014
16.  Свирякин Артём 15.11.2014

17.  Сухинин Глеб 22.10.2014
18.  Терехова Анжелика 10.11.2014
19.  Фрай Алексей 10.04.2014
20.  Чернышев Михаил 21.11.2014

9. Группа «Колокольчик»  подготовительная
Воспитатель:
Теренина А.А.
Ковалева А.И.
Помощник воспитателя: Яхнина О.В.

1.  Алексеева Элла 28.03.2014
2.  Беседин Владимир 08.11.2013
3.  Егорова Тамара 15.11.2014
4.  Исаенко Маргарита 01.07.2014
5.  Карпенко Сергей 07.01.2015
6.  Краснова Яна 10.03.2014
7.  Кушнарев Егор 24.11.2014
8.  Мельников Дмитрий 25.09.2014
9.  Мосесьянц Степан 02.11.2014
10.  Мусаева София 11.02.2014
11.  Никулина Ульяна 02.10.2014
12.  Носова Александра 17.03.2014
13.  Пинкина Полина 12.08.2014
14.  Пугачёва Юлия 01.09.2014
15.  Радченко Захар 06.09.2014
16.  Сабирова Виолетта 10.07.2014
17.  Сафатова Арина 04.02.2014
18.  Ташкинов Родион 12.09.2014
19.  Чалченко Аксинья 10.11.2014
20.  Ширяева Виктория 10.09.2014
21.  Яровенко София 25.10.2014

           Заведующий МКДОУ:__ _____/О.А. Труфанова/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №3 «РАДУГА»

ПРИКАЗ
30.08. 2020 г.                                     с. Донское                                             №

О зачислении и  переводе детей в следующие
возрастные группы

 В связи с зачислением детей и переводом в следующие возрастные

группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести детей в следующие возрастные группы в системе «Аверс»
2.Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2020 г.- 196
воспитанников.
3. Укомплектовано 9 групп, которые посещают:2 группа раннего возраста -38
 младшая – 49
средняя – 24
старшая – 57
подготовительная – 41
всего детей – 196
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: __________/О.А. Труфанова О.А./